

Ditta **AMORE RAFFAELE snc**

di Amore Michele e C.

via Parteli, 29 38068 – Rovereto (TN)

tel.0464-421295 fax 0464-423295

E-mail: [info@dittaamore.it](mailto:info@dittaamore.it)

[www.dittaamore.it](http://www.dittaamore.it)

Cod. Fisc. e P.I. 01788790226



**DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI  
DESTINATI A VENIRE A CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI**

DATA EMISSIONE 09/07/09 REVISIONE 00

CLIENTE :  
PRODOTTI :  
CODICE :

Con la presente si dichiara che il materiale in oggetto

È conforme

alla seguente legislazione comunitaria CE :

- Regolamento 1935/2004/CE
- Regolamento 1895/2005/CE
- Direttiva 2002/72/CE e successivi aggiornamenti e modifiche

ed alla seguente legislazione Italiana:

- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
- DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche.

Il materiale sopra citato è composto da :

- Biopolimeri

Per tutti gli alimenti per i quali non sono previste prove di migrazione globale e specifica. Il film è idoneo al contatto alimentare per tutti gli alimenti senza potere estrattivo.

Questo certificato non include :

- qualsiasi modifica del prodotto garantito per qualsiasi aggiunta di qualunque altro prodotto in esso;
- Qualsiasi modifica pregiudizievole del prodotto garantito, derivata dall'elaborazione del prodotto;
- Un inadeguato uso e/o immagazzinamento del materiale e dell'articolo finito.

Le informazioni contenute in questa Dichiarazione di conformità sono basate sulle indicazioni comunicateci dal Cliente utilizzatore e sulle conoscenze a noi disponibili alla data di emissione. L'utilizzatore deve assicurarsi dell'idoneità e completezza in relazione al particolare uso che ne deve fare.

Il fornitore non assume alcuna responsabilità riguardo possibili errori, dimenticanze o cattive interpretazioni presenti in questo documento o in quelli cui si fa riferimento.

Ditta Amore Raffaele snc